
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

26/2022
00000264/202

2

6/1/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

terceirizada

para a

prestação de

serviço de

limpeza para a

Câmara

Municipal de

Piracicaba.

ULRIK

COMÉRCIO E

SERVIÇOS

EIRELI-EPP

818000.04

26/2022 264/2022
6/1/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

terceirizada

para a

prestação de

serviço de

limpeza para a

Câmara

Municipal de

Piracicaba.

ULRIK

COMÉRCIO E

SERVIÇOS

EIRELI-EPP

818000.04



29/2022
00000369/202

2

7/4/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE CESTAS

BÁSICAS AOS

SERVIDORES

DA CÂMARA

MUNICIPAL

DE

PIRACICABA

DURANTE O

SEGUNDO

SEMESTRE

DE 2022

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

611550.00

3/2022
00000684/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

aproximadame

nte 225 cestas

básicas

mensais aos

servidores da

Câmara

Municipal de

Piracicaba,

durante o

exercícios de

2022.

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

568822.50



35/2022
00000656/202

2

12/12/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA DE

ENGENHARIA

PARA

PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO

DE REFORMA

EM MURO DE

ARRIMO,

COM

IMPERMEABI

LIZAÇÃO DE

LAJE DE

COBERTURA

VGR

CONSTRUÇÕ

ES EIRELI -

ME

349999.88

24/2022
00000043/202

2

4/27/2022

12:00:00 AM

Aquisição de

solução de

segurança em

alta

disponibilidade

e com

redundância,

composta de

elementos de

hardware e

software

NETWARE

TELECOMUNI

CAÇÕES E

INFORMÁTIC

A LTDA - ME

177000.00



27/2022
00000288/202

2

5/31/2022

12:00:00 AM

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

DE

INSPEÇÃO,

TESTES,

MANUTENÇÕ

ES

CORRETIVAS

E EMISSÃO

DE LAUDOS

DE

FUNCIONAME

NTO DOS

SISTEMAS DE

SEGURANÇA

CONTRA

INCÊNDIO

NOS

PRÉDIOS DA

CÂMARA

MUNICIPAL

DE

PIRACICABA.

PROJETUN

SISTEMAS DE

COMBATE A

INCENDIO

EIRELI

130000.00

19/2022
00000703/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Contratação

de serviço de

colocação de

molduras com

fornecimento

de materiais

LEANDRO

DETONI

BARBOSA

37472307840

89000.00

23/2022
00000023/202

2

3/9/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA

FORNECIMEN

TO DE

HONRARIAS

DIHEL

COMÉRCIO E

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

LTDA - EPP

80000.00



5/2022
00000632/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE PÃES E

LANCHES

PANIFICADO

RA E

CONFEITARIA

PÃO QUENTE

LTDA.

53460.01

1/2022
00000682/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO DE PAPEL

TOALHA,

PAPEL

HIGIÊNICO,

SABONETE

LÍQUIDO E

ÁLCOOL EM

SPRAY, BEM

COMO PARA

O

FORNECIMEN

TO, EM

REGIME DE

COMODATO,

INSTALAÇÃO

E

MANUTENÇÃ

O DE

EQUIPAMENT

OS PARA

ARMAZENAM

ENTO E

DISPONIBILIZ

AÇÃO DOS

PRODUTOS

COMERCIAL

K NUNES

LTDA

53436.48



32/2022
00000393/202

2

9/28/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

prestação de

serviço de

limpeza,

Higienização e

manutenção

de Ar

Condicionado

para a Câmara

Municipal de

Piracicaba.

MINETTO

ELETRO

REFRIGERAC

AO LTDA

46992.00

7/2022
00000631/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIO

S

RESERVA

NATURAL IND

E COM LTDA.

EPP

46904.00

42/2021
00000724/202

1

1/1/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

prestação de

serviços de

manutenção

preventiva e

corretiva aos

elevadores de

ambos os

prédios desta

Casa de Leis

ELEVADORES

ATLAS

SCHINDLER

S/A

30660.00



31/2022 565/2022
9/23/2022

12:00:00 AM

Cotação Smar

629

CLINICA DE

FISIOTERAPI

A INTEGRADA

EIRELI

30000.00

28/2022
00000335/202

2

7/1/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA O

FORNECIMEN

TO DE

LICENÇAS DO

PACOTE

CREATIVE

CLOUD E

SOFTWARES

PHOTOSHOP

CC E

LIGHTROOM

BRASOFTWA

RE

INFORMATIC

A LTDA

29300.00

25/2022
00000193/202

2

5/27/2022

12:00:00 AM

Contratação

de consultoria

especializada

para

adequação à

Lei Federal Nº

13.709/2018 -

Lei Geral de

Proteção de

Dados

Pessoais

(LGPD) e sua

implantação

ALBERTO

BESSA

CONSULTORI

A E

SERVICOS

LTDA

28000.00



25/2022 193/2022
5/27/2022

12:00:00 AM

Contratação

de consultoria

especializada

para

adequação à

Lei Federal Nº

13.709/2018 -

Lei Geral de

Proteção de

Dados

Pessoais

(LGPD) e sua

implantação

ALBERTO

BESSA

CONSULTORI

A E

SERVICOS

LTDA

28000.00

16/2022
00000666/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

MATERIAIS

DE

ESCRITÓRIO

KARISMA

LIMEIRA

MAGAZINE

LTDA

25256.00

4/2022
00000661/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

água mineral

com galões em

regime de

comodato.

PIRACICABA

DELICIAS DO

CHEFF

RESTAURANT

E BUFFET E

EVENTOS

LTDA

22196.00


